（任意の様式で報告書をお送りいただいて構いません）

かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年 6 月 23 日

香川県知事 殿

所在地 〒761-0443

香川県高松市川島東町 293-5

名 称 一般社団法人かがわガイド協会

代表者職・氏名 代表理事 会長 小前昭二

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間の活

動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

2024 年 7 月 28 日「かがわ未来へつなぐ環境学習会」に参加しました。

海ごみに関するパネル展示やプラスチックフィッシャーマンで海ごみにつ

いて参加者に関心を持ってもらうブースを設置しました。

パネル展示の様子 プラスチックフィッシャーマン

2025 年 1 月 20 日から 2 月 5 日にかけて観音寺市にある三豊干拓海岸にて

大規模クリーンアップを行いました。

回収の様子

延べ

162 名